



ASSEMBLEA ASSOCIATIVA VENERDI' 21 FEBBRAIO 2025

PRESSO AULA MAGNA IIS OLIVELLI-PUTELLI VIA UBERTOSA 1 - DARFO B.T. (BS) - ORE 18.30

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

(GEOM. MATTEO FURLONI)

(GEOM. DIEGO SALVETTI)

Associazione Geometri di Valle Camonica sede legale e operativa: via G. Mazzini 12/a int. 1, Breno (Bs)





OGGETTO: ASSEMBLEA ANNUALE ASSOCIAZIONE G.V.C. 2025

SPETTABILE COLLEGA ED ASSOCIATO,

CON LA PRESENTE IL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'ASSOCIAZIONE È
LIETO DI INVITARTI ALL'ASSEMBLEA ASSOCIATIVA CHE SI TERRÀ IN
DATA

VENERDÌ 21 FEBBRAIO 2025 ALLE ORE 18.30 PRESSO AULA MAGNA I.I.S. OLIVELLI-PUTELLI VIA UBERTOSA 1 - DARFO B.T. (BS)

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. ATTIVITÀ ASSOCIATIVA SVOLTA NEL 2024
- 2. PROGRAMMAZIONE ATTIVITÀ PER L'ANNO 2025
- 3. Presentazione ed approvazione Bilancio consuntivo 2024 e Bilancio preventivo 2025
- 4. RINNOVO CONSIGLIO DIRETTIVO ASSOCIATIVO 2025-2029
- 5. VARIE ED EVENTUALI

DARFO BOARIO TERME, 12 FEBBRAIO 2025

SEGUIRÀ, PER CHI VUOLE, CENA CONVIVIALE PRESSO RISTORANTE AGLIO ED OGLIO ROGNO, LE QUOTE SI RACCOGLIERANNO SUL POSTO

Associazione Geometri di Valle Camonica sede legale e operativa: via G. Mazzini 12/a int. 1, Breno (Bs)





PRECISAZIONI SUL RINNOVO CONSIGLIO DIRETTIVO - ASSOCIAZIONE G.V.C. 2025

GENTILE COLLEGA,

IL GIORNO VENERDI' 21 FEBBRAIO 2025 DURANTE L'ASSEMBLEA ASSOCIATIVA ANNUALE G.V.C., SI PROCEDERÀ <u>AL RINNOVO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO PER IL QUINQUENNIO 2025 - 2029.</u>

RICORDIAMO A STRALCIO ALCUNE SPECIFICHE STATUTARIE:

- [ART.9] OGNI SOCIO, QUALUNQUE SIA LA SUA QUALIFICA O CARICA SOCIALE, AVRÀ DIRITTO AD UN VOTO; NON SONO AMMESSE LE DELEGHE. LA VOTAZIONE È PER ALZATA DI MANO; SI PROCEDE A SCRUTINIO SEGRETO PER LE ELEZIONI DEGLI ORGANI SOCIALI E PER DECISIONI DISCIPLINARI O SU RICHIESTA DI ALMENO DUE QUINTI DEI VOTANTI. POSSONO ESSERE VOTATI TUTTI COLORO CHE SONO SOCI DELL'ASSOCIAZIONE
- [ART.10] IL CONSIGLIO DIRETTIVO, DURA IN CARICA CINQUE ANNI, È COMPOSTO DA UN MINIMO DI TRE AD UN MASSIMO DI NOVE MEMBRI ED AL SUO INTERNO ELEGGE IL PRESIDENTE, IL VICE PRESIDENTE, IL SEGRETARIO ED IL TESORIERE; TUTTI I SOCI SONO ELEGGIBILI.
- SI RICORDA AGLI INTERESSATI CHE AVRANNO DIRITTO DI VOTO I SOCI REGOLARMENTE RINNOVATI PER IL CORRENTE ANNO 2025 LA QUOTA DI RINNOVO/ISCRIZIONE, POTRÀ ESSERE VERSATA DIRETTAMENTE SUL POSTO.

CONFIDIAMO NELLA TUA PARTECIPAZIONE E NEL TUO SOSTEGNO. CORDIALI SALUTI.

DARFO BOARIO TERME, 12 FEBBRAIO 2025

Associazione Geometri di Valle Camonica sede legale e operativa: via G. Mazzini 12/a int. 1, Breno (Bs)